
 
РЕШЕНИЕ № 179 

29.08.2019 год. 
 

Намаляване капацитета на Дневен център за стари хора, гр. Габрово, ул. “Ивайло“ 
№ 13, от 40 на 20 места, считано от 01.10.2019 г. 

  
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 36в, ал. 3, т. 1 от 

Правилника за прилагане на Закона за социално подпомагане, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 1. Променя капацитета на Дневен център за стари хора Габрово от 40 на 20 
места, считано от 01.10.2019 г.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати Решението, комплектовано 
с необходимите документи до Директора на Регионална Дирекция „Социално 
подпомагане” – Габрово, съгласно чл. 36в от ППЗСП.  
 
Приложение: 1. Доклад от извършена тематична проверка за средна заетост,  
         разпределение и разходване на средствата от единния разходен  
         стандарт в Дневен център за стари хора гр. Габрово 

   2. Писмо с изх. № 08-00-5239/21.06.2019 г. от г-жа Румяна Петкова –  
       Изпълителен директор на Агенция за социално подпомагане 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 

 
 
 
 


